страхованию 

застройщиком 

таких рисков 

Риски, типичные для осуществления данного вида 

предпринимательской деятельности. 

О планируемой 

стоимости 

строительства 

объектов 

недвижимости 

Ориентировочная стоимость строительства составляет 3 600 000 000 

(три  миллиарда шестьсот миллионов) рублей. 

Организации, 

осуществляющие 

основные 

строительно-

монтажные и 

другие работы 

Генподрядчиком строительства является Общество с ограниченной 

ответственностью «Юниделл-Строй», ИНН 7730164438, КПП 

504201001, Юридический/фактический адрес: